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Süper Lig'te tartışma yaratacak "teşvik" iddiası

Türkiye Spor Toto Süper Lig’te Cumartesi günü Kayserispor-Galatasaray maçı ile
ilgili çok konuşulacak bir iddia gündeme geldi...

Türkiye Spor Toto Süper Lig’te Cumartesi günü Kayserispor-Galatasaray maçı ile ilgili çok konuşulacak bir iddia gündeme
geldi.

FETÖ operasyonları sonrasında kayyum atanan Boydak Holding’in CEO’su Alpaslan Baki Ertekin, maç öncesinde
Kayserispor takımına “maddi destek” vereceğini açıkladı.

Ertekin Twitter’dan yaptığı paylaşımda, “Boydak Holding çalışanlarını Kayserisporumuza yardım yapmaya çağırıyorum.
Boydak Holding çalışanlarının Kayserisporumuza yapacakları yardımın toplamı kadar da holding olarak biz destek
olacağız. Kayseri’de ki tüm şirketleri de desteğe davet ediyorum” ifadelerini kullandı. Ertekin priminin ise 500 bin lira
olacağını kendisi açıkladı. Ertekin ikinci paylaşımında, "Amacım 'Az veya çok hepimiz, gücümüz kadar takımımıza destek
olmalıyız' mesajıydı. GS maçı öncesi @boydakkurumsal'dan 500 bin lira. 'İşçinin parasına göz dikti diyenler, çalışanlar
para vermez bunu bildiği için bedava reklam yaptı diyenler, SİZ ne vereceksiniz?'" diye yazdı.

Fakat bu durum sosyal medyada, Galatasaray maçı öncesi Kayserispor’a “teşvik primi” olarak algılandı. Tartışmaları
alevlendiren nokta ise Baki Ertekin’in Fenerbahçe’yle olan ilişkisi…
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Alpaslan Baki Ertekin’in, kurucusu olduğu Mesudiye Dernekler Federasyonu’nun (MESDEF) internet sitesinde yer alan
özgeçmişine göre Fenerbahçe Kongre Üyesi olduğu belirtildi.  

Üstelik tartışmalara neden olan bir diğer konu da Baki Ertekin’in önceden çalıştığı kurumlar oldu.

Ertekin’in, Medipol Başakşehir Kulübü’nün isim değiştirmeden önce İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü’nün de
içerisinde olduğu İBB Spor AŞ Genel Müdürü olduğu anlaşıldı. Ertekin’in Medipol Başakşehir Başkanı Göksel Gümüşdağ ile
de birlikte çalıştığı da ortaya çıktı.

MESDEF’in internet sitesinde yer alan özgeçmişe göre Alpaslan Baki Ertekin’in 1994 yılında Koç Grubu’na bağlı olan Migros
Ticaret A.Ş. bünyesinde iş hayatına başlaması da tepki çekti.
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